
 
 

UCHWAŁA NR 414/LIX/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowy 
Dwór Gdański 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku  w gminach (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz.1297 z późn.zm.) po zasięgnięciu 
opinii  Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nowym Dworze Gdańskim, Rada Miejska 
w Nowym Dworze Gdańskim uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 182/XX/2016 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 23 czerwca 
2016 roku w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowy Dwór Gdański (Dz. 
Urz. Woj. Pomorskiego z 2016 r., poz. 2581) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §1 ust.1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„ odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych”;. 

2. W §7 wprowadza się zmiany: 

a) w pkt 4 po wyrazach: „odpady budowlane” dodaje się wyrazy: „i rozbiórkowe z gospodarstw domowych”; 

b) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„dopuszcza się kompostowanie odpadów zielonych, pozostałe odpady zielone należy gromadzić 
w odrębnych workach (zakupionych przez właściciela nieruchomości) i oddawać do odbioru 
przedsiębiorcy zgodnie z harmonogramem odbioru bądź samodzielnie dostarczać do punktu PSZOK”. 

3. §8 otrzymuje brzmienie: 

„W odniesieniu do nieruchomości zamieszkałych, dla których Gmina organizuje odbieranie 
i zagospodarowanie odpadów, Gmina wyposaża te nieruchomości w pojemniki lub worki (na frakcję 
selektywną: tworzywa sztuczne i metale – koloru żółtego, papier – koloru niebieskiego i szkło – 
koloru zielonego) do zbierania odpadów, jako część usługi w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości w zamian za uiszczoną przez właściciela opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, zgodnie z §6.”. 

4. §12 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wywóz nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych należy wykonywać 
z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do przepełnienia zbiorników do gromadzenia 
nieczystości ciekłych, jednak nie rzadziej niż raz na cztery miesiące. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.01.2023 r.

Poz. 63



2. Osadnik oczyszczalni przydomowej należy opróżniać z częstotliwością zapewniającą 
niedopuszczenie do przepełnienia zbiorników, jednak nie rzadziej niż raz na rok, chyba, że producent 
zaleca inaczej. 

3. Wywóz nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych lub opróżnianie osadnika 
oczyszczalni przydomowej należy wykonywać za pośrednictwem przedsiębiorcy posiadającego 
zezwolenie na prowadzenie działalności w tym zakresie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Dworu Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Krawczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 63


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-05T14:16:36+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




